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天草夏の窯めぐり

天草南蛮柿フェア

ギャラリー四季  作品展開催中
〇令美９人展

絵画を愛好するグループの作品を展示。
【作者】
高田一彦、河内大成、谷脇久恵、今森　壽、和
田眞百合、三園宣夫、林　亨子、奈良崎真知
子、岡部紀夫

〇能面の世界
能面作家による作品を一堂に展示。

【作者】
碓井弘幸、岩﨑利満、笠　一馬

開館時間　平　日　正午～午後６時
　　　　　土日祝　午前10時～午後６時
□問 ギャラリー四季☎23-9588（月曜休館）

能面の世界【～10/11】
（ギャラリー四季）

有明フットパス
8：00～  （上津浦地区コミュニティセンター）

天草南蛮柿フェア2020【～9/30】
（市内14店舗）

２㊌
令美９人展【～9/21】

（ギャラリー四季）

恐竜絵画コンテスト作品展【～10/４】
8：30～17：00  （御所浦白亜紀資料館）

天草市一斉避難訓練
9：00～  （市内各所）

市民シアター「たそがれ清兵衛」【～9/25】
（本渡第一映劇）

第４回天草まちゼミ【～10/31】
（本渡地域の商店）

天草夏の窯めぐり～長月【～9/22】
（15窯元）

出会い結婚応援（縁）事業  あまくさ縁結びの旅
【～9/27】12：30～  （天草市内）

〔９月27日㊐〕
天草総合内科・内視鏡クリニック　　　 （亀場町） 
島子ごとう医院　　　　 （有明町） ‥‥‥
永芳医院　　 （栄町） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥
天草セントラル病院　 （五和町） ‥‥‥‥‥
松本医院　　 （河浦町） ‥‥‥‥‥‥‥‥
苓北医師会病院　 （天草郡苓北町） ‥‥‥
毛利医院　 （上天草市大矢野町）‥‥
竹中医院　 （上天草市姫戸町） ‥‥‥‥‥
いさみ歯科（上天草市大矢野町）‥‥
≪小児科≫永芳医院 （栄町） ‥‥‥‥‥‥

〔９月６日㊐〕
荘田医院　 （南町） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
大塚泌尿器科クリニック　（東浜町） ‥‥‥
永芳医院　　 （栄町） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥
うしぶか皮膚科・形成外科クリニック　　　　 （牛深町） 
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町） ‥‥‥‥
中村医院　 （上天草市大矢野町登立）
姫戸医院　 （上天草市姫戸町） ‥‥‥‥‥
あらき歯科（天草郡苓北町） ‥‥‥‥‥‥‥
≪小児科≫永芳医院 （栄町） ‥‥‥‥‥‥

〔９月13日㊐〕
開内科医院　 （下浦町） ‥‥‥‥‥‥‥‥
尾上医院　　 （大浜町） ‥‥‥‥‥‥‥
本原内科小児科医院　 （栖本町） ‥‥‥‥
楽洋クリニック　　　 （五和町） ‥‥‥‥‥
野田医院　　　 （河浦町） ‥‥‥‥‥‥‥
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町） ‥‥‥‥
宮﨑外科胃腸科医院　　 （上天草市大矢野町） 
村上医院　　　 （上天草市姫戸町） ‥‥‥
ファミリー歯科（東浜町） ‥‥‥‥‥‥‥‥
≪小児科≫本原内科小児科医院（栖本町） ‥

〔９月20日㊐〕
やました医院　　 （北原町） ‥‥‥‥‥‥
在宅とつながるクリニック天草　 （宮地岳町） 
本原内科小児科医院　 （栖本町） ‥‥‥‥
福本病院　 （牛深町） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥
天草慈恵病院　 （天草郡苓北町） ‥‥‥‥
福本眼科　 （上天草市大矢野町）‥
上天草総合病院（上天草市龍ヶ岳町） ‥‥‥
松本歯科（栖本町） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
≪小児科≫本原内科小児科医院（栖本町） ‥

〔９月21日㊊〕
稲村医院　　　 （本渡町） ‥‥‥‥‥‥‥
天草ふれあいクリニック　 （丸尾町） ‥‥‥
くらたけ小松医院　 （倉岳町） ‥‥‥‥‥
市丸医院　　 （五和町） ‥‥‥‥‥‥‥‥
松本内科・眼科　　　　 （久玉町） ‥‥‥‥
天草慈恵病院　　　　　 （天草郡苓北町）
天草皮ふ科・内科　 （上天草市大矢野町） 
小田歯科（本渡町） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
≪小児科≫くらたけ小松医院（倉岳町） ‥‥

〔９月22日㊋〕
毛利内科　　 （本町） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥
天草厚生病院　 （有明町） ‥‥‥‥‥‥‥
うしぶか心愛病院　　 （二浦町） ‥‥‥‥‥
天草慈恵病院 午前　　　　　 
　　　　　　 午後　　　　　　 （天草郡苓北町） 
中村医院　 （上天草市大矢野町上）
生田歯科（河浦町） ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
≪小児科≫猪口医院（天草郡苓北町） ‥‥‥

休日在宅病・医院 ▶診療時間＝午前９時～午後５時。※歯科は午前10時～午後４時。

水道修繕当番店

三和電工設備㈱
　　 ☎23-4382

平下工業
  ☎75-0059

㈱鍬田電設
　  ☎53-0021

大野デンキ
　 ☎67-2605

㈲海老本電設
☎64-2307

吉田電気
　　 ☎66-2643

㈱田中電器
☎46-3595

木口電気設備
  ☎33-0373

大野電設
  ☎42-0306

㈲小牧住建
☎76-1390
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☎22-2497
☎22-2325
☎23-1166
☎74-1122
☎37-1111

☎0964-56-0006
☎58-3583
☎35-2460
☎23-1166

☎23-0561
☎22-4433
☎66-2010
☎33-2020
☎76-0067
☎37-1111

☎0964-56-0600
☎58-3102
☎22-2300
☎66-2010

☎27-0131
☎28-0515
☎66-2010
☎73-3131
☎37-1111

☎0964-56-0508
☎62-1122
☎66-3000
☎66-2010

☎23-8168
☎24-1400
☎64-3737
☎34-0036
☎72-2833
☎37-1111

☎0964-59-0808
☎23-7733
☎64-3737

☎22-3468
☎25-6111
☎72-9553

☎37-1111
☎0964-56-0003

☎77-0039
☎37-0001

☎22-1155
☎52-0111
☎23-1166
☎32-2111
☎76-0039
☎35-1133

☎0964-56-2111
☎58-2148

☎0964-56-1377
☎23-1166

（平　日）19：00～翌朝8：00
（土曜日）15：00～翌朝8：00
（日曜・祝日） 8：00～翌朝8：00

小児救急
電話相談

　夜間の子どもの急な発熱などでお困りのときに
は、♯8000番（ダイヤル回線の場合☎096－364－
9999）をご利用ください。

※当番医は変更になる場合がありま
すので、受診するときは、最新の
情報☎23-1400でご確認ください

（歯科を除く）。市ホームページで
もお知らせしています。
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7：46

8：19

8：51

9：22

9：54

10：28

11：06

11：54
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20：09

20：34
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９月の潮汐（牛深港の満潮）ちょう  せき

※大雨や台風の際の避難行動の参考にしてください。

※本渡港の満潮時刻はこの表より30分ほど遅れます。　※海上保安庁刊行の「平成３２年潮汐表」から換算。航海には使用できません。

□●敬老の日

□●秋分の日

○内

○内
○内
○内

○内

○泌
○内○泌

○皮 ○ア形外  

○内 ○消
○内

○内○泌○皮
○内○小○神

○外
○外 ○消

○内 リハ  

○内 ○循
○内

○内
○内

○眼

○内 神内  

○内
○内

○胃○内
○内 ○循 神内  

リハ  ○内○泌○整
○皮

○内 ○消
○内

○内

○内

○内○精
○内○泌○整 リハ

○小○内○泌○整 リハ

○内 ○消○胃
○胃 ○内○麻○外

○内○泌
○内

○内 ○小
○内

○内
○内


